АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.10.2016 г. №  1/76

Об утверждении муниципальной программы "Благоустройство территории парка села Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2018 год".

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998г. №145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу "Благоустройство территории парка в селе Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2018 год" (Приложение №1)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области;

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставлю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                               А.В.Немальцев.

Исп. Белкин Ю.В.

8 (846-66) 2-13-70